
 

 

 

 

 

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. 5 

din 23 iunie 2016 

privind alegerea viceprimarilor municipiului Arad 

 

 Consiliul Local al Municipiului Arad, 

 Având în vedere: 

-propunerile formulate pentru desemnarea viceprimarilor şi rezultatul votului secret, în urma căruia 

au fost desemnaţi cu majoritatea de voturi cerută de lege,  dl. BOGNAR Levente Grigorie (vot 

secret - 14 voturi pentru)  şi dl. BIBARŢ Laurenţiu-Călin (vot secret - 14 voturi pentru) ca 

viceprimari ai municipiului Arad, pentru mandatul 2016-2020; 

-art.11 şi urm. din Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, pentru aprobarea Regulamentului-cadru de 

organizare şi funcţionare a consiliilor locale, aprobată cu modificări  prin Legea nr. 673/2002,  

 În temeiul art. 36 alin. (1), alin. (9), art. 45 alin. (2), art. 57 şi art. 115, alin. (1), lit. b) din 

Legea 215/2001, privind administraţia publică locală,  republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare, adoptă prezenta 

 

H O T Ă R Â R E 

 

Art.1.Domnul BOGNAR Levente Grigorie, consilier local ales pe listele UDMR, este 

declarat ales în funcţia  de viceprimar al municipiului Arad pentru mandatul 2016-2020.  

 

Art.2.Domnul BIBARŢ Laurenţiu-Călin, consilier local ales pe listele PNL,   este  

declarat ales în funcţia  de viceprimar al municipiului Arad pentru mandatul 2016-2020. 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ S E C R E T A R 

Simona-Geanina PISTRU-POPA Lilioara STEPANESCU 

 
 

 

 
 

 

UC/UC/Verif.CM 
Ex.4, 1 ex.dl.Bibarţ Laurenţiu-Călin, 1 ex.dl.Bognar Levente Grigorie 

1 ex.Instituţia Prefectului-Judeţul Arad 

1 ex.Dosar sedinta CLMA 23.06.2016 
 

COD PMA-S1-02 

 

 


